О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского  сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Первой сессии четвертого созыва

от 24 сентября 2020 года                                                                                   № 1
	Об избрании председателя  Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва

Руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, Регламентом Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, рассмотрев результаты тайного голосования по выборам председателя Совета  Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателя Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Почалову Юлию Валерьевну  - депутата от избирательного округа № 1.
2. Установить, что исполнение обязанностей председателя Совета Любомировского сельского поселения осуществляется на непостоянной основе.

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                           В.А. Бондаренко